

Krasnystaw, dnia 16 listopada 2017 r.

OR.271.1.14.2017

### **Wyjaśnienia treści SIWZ nr 1**

Zamawiający - Miasto Krasnystaw - prowadzący postępowanie pn. **Wymiana kotłów gazowych w kotłowni Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Krasnymstawie** na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść otrzymanych zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz odpowiedzi.

#### **Pytanie 1**

Zakładając, że podpisanie umowy i przekazanie placu budowy nastąpi nie wcześniej jak 4/12/2017 na wykonanie całości zadania pozostają +/- 2 tygodnie. Na niektóre elementy armatury, kotły czas oczekiwania wynosi co najmniej 14 dni bez których nie jest możliwe prowadzenie prac instalacyjnych. Wymagania prowadzenia poszczególnych robót wynikają z procesów, które nie mogą być prowadzone równocześnie. Termin zakończenia prac na 27/12/2017 jest rażąco krótki. Czy zamawiający wydłuży termin wykonania zadania?

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu wykonania zadania

#### **Pytanie 2**

W projekcie opisane są kotły firmy DeDietrich. W opisie pojawia się zapis, że mają być kotły kondensacyjne, w przedmiarze nie ma takiej wzmianki. Podany przez projektanta typ kotła nie jest kotłem kondensacyjnym. Prosimy o odpowiedź jakie mają być zastosowane kotły?

#### **Odpowiedź 2**

Zgodnie z podanym w projekcie wzorcowym urządzeniem należy zamontować żeliwne kotły stojące trzyciągowe z zamkniętą komorą spalania (nie kondensacyjne) o mocy max. 310 kW wyposażonych w palnik gazowy modułowany oraz ścieżkę gazową.

#### **Pytanie 3**

Ponieważ są rozbieżności w projekcie i przedmiarach, które dokumenty mamy przyjąć do sporządzenia wyceny zadania?

#### **Odpowiedź 3**


Szczegółowy zakres robót do wykonania został określony w: Projekcie budowlanym „Technologia kaskadowej kotłowni gazowej”, projekcie budowlanym „Przebudowa wewnętrznej instalacji gazowej NC”, projekcie budowlanym „Instalacje elektryczne zalicznikowe”, Ekspertyzie technicznej z zakresu ochrony przeciwpożarowej, specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych. Przedmiar robót, dołączony do niniejszej SIWZ jest wyłącznie dokumentem informacyjnym, z którego może skorzystać Wykonawca, ale nie ma takiego obowiązku. Przedmiary pełnią tylko pomocniczą funkcję zarówno pod względem ilościowym i rodzajowym – mogą być korygowane przez wykonawcę bez późniejszej oceny przez Zamawiającego.

**Pytanie 4**

W umowie w par 9 punkt 1e i 1g są zapisy dotyczące podwykonawców i kar za wprowadzenie podwykonawców na budowę co jest dla nas zrozumiałe. Jednak zamawiający wpisał również dostawy. Czy zamawiający żąda od wykonawcy przedłożenia umowy/umów na dostawy np kotłów, armatury, itd?

**Odpowiedź 4**

Zamawiający nie żąda od wykonawcy przedłożenia umowy/umów na dostawy np.: kotłów, armatury

  
SEKRETARZ MIASTA  
Krzysztof Gałan